АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03» июня 2016 года                                                                                                                     № 52
с. п. Лямина
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Лямина за 1 квартал 2016 года

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003г. N 131- ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления в РФ», пунктом 6.8  Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Лямина, утвержденного Решением Совета депутатов сельского поселения Лямина № 8 от 29.06.2012 года «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении  Лямина»:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Лямина за 1 квартал 2016 года по доходам в сумме 6 874,0 тыс. руб., по расходам в сумме 7 560,2 тыс. руб. с превышением расходов над доходами (дефицит местного бюджета) в сумме 686,2 тыс. руб.

2. В целях информирования населения сельского поселения обнародовать сведения о ходе исполнения бюджета муниципального образования сельское поселение Лямина за 1 квартал 2016 года согласно приложениям к настоящему постановлению и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Лямина.

3. Направить настоящее постановление и отчет об исполнении местного бюджета за 1 квартал 2016 года Совету депутатов сельского поселения Лямина.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Лямина                                                    С. Н. Ермолаев

Приложение 1

к постановлению администрации

сельского поселения Лямина

от «03» июня 2016 г. № 52
Сведения об исполнении доходной части бюджета сельского поселения Лямина за 1 квартал 2016 года.

                            тыс. рублей
	Код бюджетной классификации
	Наименование показателя
	План на год (уточненный)
	Фактическое исполнение
	Процент исполнения

	1
	2
	3
	4
	5

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1 455,9
	175,2
	12,0  %

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1 450,9
	174,1
	12,0  %

	182 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	1 322,4
	158,5
	12,0 %

	182 1 06 01000 00 0000 000
	Налог на имущество физических лиц
	101,6
	12,3
	12,1  %

	182 1 06 06000 00 0000 000
	Земельный налог
	26,9
	3,3
	12,3  %

	650 1 0 8 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	5,0
	1,1
	22,0  %

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	0,0
	269,2
	0 %

	650 1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских поселений
	0,0
	90,0
	0%

	650 117 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	0,0
	179,2
	0 %

	650 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	29 503,9
	6 424,6
	 21,8 %

	650 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	29 503,9
	6 199,5
	21,0 %

	650 2 1805010 10 0000 151
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов
	0,0
	753,1
	0 %

	650 2 1905000 13 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских поселений
	0,0
	-528,0
	0  %

	660 1 1633050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законадательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нудж для нужд сельских поселений
	0,0
	5,0
	0 %

	ИТОГО ДОХОДОВ

	30 959,8
	6 874,0
	22,2  %

	Приложение 2

к постановлению администрации

сельского поселения Лямина

от «03» июня 2016 года № 52

Сведения об исполнении расходной части бюджета сельского поселения Лямина за 1 квартал 2016  года.

тыс.рублей

	Наименование
	Вед
	Рз
	Пр
	Сумма
	Исполнено
	Процент исполнения

	администрация городского поселения Лямина
	650

	30 959,8
	7 560,2
	24,4 %

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	650
	01
	02
	1 857,3
	448,6
	24,2 %

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	650
	01
	04
	8 748,6
	2 404 ,7
	27,5 %

	Резервные средства
	650
	01
	11
	30,0
	0,0
	-

	Другие общегосударственные вопросы
	650
	01
	13
	1 375,9
	420,4
	30,6 %

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	650
	02
	03
	156,0
	38,8
	24,9  %

	Органы юстиции
	650
	03
	04
	5,4
	1,4
	25,9 %

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	650
	03
	14
	30,8
	0,0
	-

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	650
	04
	09
	1 992,0
	572,2
	28,7 %

	Связь и информатика
	650
	04
	10
	219,0
	45,6
	20,8 %

	Благоустройство
	650
	05
	03
	1 588,1
	100,00
	6,3 %

	Охрана объектов растительного и животного мира и среды их обитания
	650
	06
	03
	100,0
	0,0
	-

	Культура
	650
	08
	01
	8 299,7
	1 909,3
	23,0 %

	Образование
	650
	07
	07
	10,0
	0,0
	-

	Пенсионное обеспечение
	650
	10
	01
	60,0
	10,0
	16,7 %

	Социальное обеспечение населения
	650
	10
	03
	50,0
	0,0
	-

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	650
	14
	03
	6 437,0
	1 609,2
	25,0 %